
Vranovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Pohořelice GPS souřadnice: 48.965997N, 16.606607E

Nadmořská výška: 177 m n. m. První pís. zmínka: 1257 (767 let) Katastrální výměra: 1 380 ha

Počet obyvatel: 2 435 PSČ: 691 25

Adresa URL: www.vranovice.eu

Počet obyvatel obce Vranovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

220 993 210 1 012 2 435

Historie počtu obyvatel obce Vranovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 220 993 210 1 012 3 2 435
1.1.2023 227 990 217 998 -35 2 432
1.1.2022 242 990 223 1 012 27 2 467
1.1.2021 235 990 212 1 003 33 2 440
1.1.2020 223 980 209 995 42 2 407
1.1.2019 211 966 203 985 11 2 365
1.1.2018 208 966 197 983 45 2 354
1.1.2017 194 956 190 969 79 2 309
1.1.2016 171 941 171 947 28 2 230
1.1.2015 168 923 180 931 45 2 202
1.1.2014 157 915 169 916 61 2 157
1.1.2013 152 894 161 889 2 096
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